

NUK SPACE NIGHT silikonowy smoczek uspokajający 18-36 miesięcy dla dziewczynki 2 sztuki (739.658B)



Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK SPACE NIGHT silikonowy smoczek uspokajający 18-36 miesięcy dla dziewczynki 2 sztuki (739.658B) Smoczek NUK Space Night: świecący w ciemności • pozwala delikatnej skórze dziecka oddychać bardziej efektywnie • duże otwory wentylacyjne zapewniają jeszcze lepszą cyrkulację powietrza • zaprojektowany z myślą o dzieciach o szczególnie wrażliwej skórze • nie zawiera BPA • opakowanie może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków oraz do higienicznego czyszczenia w kuchenke mikrofalowej • 2 szt./pudełko, dostępny w 3 rozmiarach Smoczeki NUK świecące w ciemności ułatwiają dzieciom zasypianie. Dzięki świecącemu, bezpiecznemu materiałowi, emitują w ciemności łagodne światło i można je z łatwością znaleźć nawet w nocy. Wszystko co musisz zrobić to postawić świecący smoczek pod lampką lub w świetle słonecznym. Specjalny materiał będzie przechowywał energię oraz emitował delikatne światło przez całą noc (świecenie utrzymuje się do 8 godzin). Zawsze dobry wybór! Wybierając smoczek dla swojego dziecka, wielu rodziców pokłada zaufanie w smoczkach NUK. Zaspokajają one wrodzoną potrzebę ssania i uspokajają w bezpieczny sposób. Kiedy dzieci aktywnie ssą smoczek, pomaga to w prawidłowym ćwiczeniu mięśni jamy ustnej i szczęki oraz wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej. Kształt smoczków NUK został opracowany wspólnie z ekspertami medycznymi i jest ciągle poddawany dalszej optymalizacji. Smoczeki uspokajające NUK to dobre rozwiązanie - proste i naturalne, a dzięki niemu Twoje Dziecko jest spokojne i szczęśliwe. Inspirowane przez Matkę Naturę • unikalny kształt NUK jest wzorowany na kształcie piersi Mamy podczas karmienia piersią • wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka • zaspokaja naturalną potrzebę ssania • daje poczucie bezpieczeństwa Maluszkowi • pomaga uspokoić się, zasnąć Stworzony z myślą o dzieciach o szczególnie wrażliwej skórze Nowy smoczek NUK Space jest szczególnie przyjazny dla delikatnej skóry dziecka. Duże otwory wentylacyjne zapewniają jeszcze lepszą cyrkulację powietrza i pozwalają skórze oddychać bardziej efektywnie. Dlatego 99% ankietowanych mam poleciłoby innym smoczek NUK Space dla dzieci z delikatną skórą. Ulepszony kształt NUK Smoczek NUK Space posiada nową, najlepszą jak dotąd gumkę NUK. Unikalny kształt NUK jest wzorowany na brodawce sutkowej matki podczas karmienia i wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka. Nie zakłócają karmienia piersią Smoczek NUK Space posiada nową, najlepszą jak dotąd gumkę NUK. Unikalny kształt NUK jest wzorowany na brodawce sutkowej matki podczas karmienia i wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka. *Dobrze akceptowane Smoczeki uspokajające NUK to znajome odczucie i optymalne dostosowanie do jamy ustnej dziecka. 95% dzieci akceptuje smoczeki NUK Space. Polecane przez ortodontów 100% ortodontów potwierdza, że smoczeki NUK nie powodują zniekształcenia zębów ani wad zgryzu. *Smoczek, który rośnie wraz z dzieckiem Podczas gdy dziecko rośnie, rozwija się także jego szczeka oraz podniebienie. Smoczek NUK Space występuje w trzech rozmiarach, dzięki czemu jest

zawsze idealnie dopasowany do jamy ustnej dziecka. Występuje w czterech uroczych wzorach. Rozmiar smoczka powinien być zawsze dostosowany do indywidualnego rozwoju dziecka. Opakowanie - więcej niż widać na pierwszy rzut oka NUK Space jest dostępny we własnym higienicznym pudełku do bezpiecznego i czystego transportu oraz przechowywania. Dodatkowo, smoczek uspokajający może być czyszczony w mikrofali.